

Razão Social: BELINKI E SOUZA LTDA
CNPJ: 08.831.603/0001-47 IE: 9040462993
Fone: 46 35249076 **CELULAR:** 46 984040674 **CONTATO:** PAULO R SOUZA
Endereço: RUA TENENTE CAMARGO 1015 - P KENNEDY - FRANCISCO
 BELTRÃO - PR - 85605090
Email: centerbelfb@hotmail.com

PROPOSTA COMERCIAL UASG: 985477 PREGÃO: 900022026

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT. | UNIDADE | MARCA | MODELO | VALOR | TOTAL |
|------|--|----------|----------------|-----------|-----------|-------------|----------------|
| 1 | Agenda permanente (não datada), espiral com no mínimo 200 folhas formato 200mmx275mm, capa dura de material não reciclado. | 30,0000 | Unidade | SD | SD | R\$ 65,2200 | R\$ 1.956,6000 |
| 14 | Bloco flip chart para cavalete, 50 fls, medidas aproximadas: 64 cm largura x 88cm comprimento, papel do tipo serrilhado off-set 75g/m² furação universal – destaque ou vire - Tipo Romitec, com o mesmo padrão de qualidade ou similar | 5,0000 | Bloco 50,00 FL | SD | SD | R\$ 49,0000 | R\$ 245,0000 |
| 16 | Bobina p/ calculadora 57 mm x 30metros, caixa com 30 und. | 5,0000 | Caixa 30,00 UN | MEGA | MEGA | R\$ 59,9900 | R\$ 299,9500 |
| 24 | Caderno espiral, capa dura, 12 matérias, 240 folhas brancas pautadas, gramatura 56g/m², 200mmx275mm. | 200,0000 | Unidade | PANA | PANA | R\$ 18,3400 | R\$ 3.668,0000 |
| 45 | Cola instantânea 5g com bico protetor | 40,0000 | Bisnaga 5,00 G | TEKBOND | TEKBOND | R\$ 7,9900 | R\$ 319,6000 |
| 48 | Corretivo em fita, corpo translúcido que permite visualizar a quantidade de fita disponível, com no mínimo 6m de comprimento e 4mm de largura. | 50,0000 | Unidade | LYKE | LYKE | R\$ 2,4900 | R\$ 124,5000 |
| 59 | Estojo com 24 canetas coloridas, ponta Ultrafina com aproximadamente 0.4mm, corpo triangular com esferas antideslizantes, tamanho aproximado da embalagem: 24x19x1,1cm | 5,0000 | Caixa 24,00 UN | FINELINER | FINELINER | R\$ 63,4900 | R\$ 317,4500 |
| 63 | Fita adesiva durex, 12 mm x 10m, colorido, pacote com 10 unidades. | 35,0000 | Unidade | ADELBRAS | ADELBRAS | R\$ 14,6800 | R\$ 513,8000 |

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT. | UNIDADE | MARCA | MODELO | VALOR | TOTAL |
|------|--|----------|-----------------|---------|---------|--------------|----------------|
| 70 | Flip chart tripé – cavalete em alumínio, madeira mdf 9mm, laminado melamínico – marcador de quadro branco - fixação de folhas suporte para apagador em alumínio com proteção em pvc e moldura cafix com cantos arredondados – formato retangular – espessura 6mm – cor branco e prata – dimensões aproximadas: 180cmx70cmx5cm - tipo cortiarte, cavaletes, com o mesmo padrão de qualidade ou similar. | 5,0000 | Unidade | SOUZA | SOUZA | R\$ 189,9900 | R\$ 949,9500 |
| 74 | Folha e.v.a, colorido lavável atóxico totalmente anatômico 600x400x2mm, cores sortidas. | 900,0000 | Folha | HAITI | HAITI | R\$ 1,3600 | R\$ 1.224,0000 |
| 84 | Grampeador médio, grampeia até 30 folhas, tamanho grampo 26/6. Extrator de grampo na parte traseira. Capacidade para grampear até 30 folhas de uma só vez. Design manual que proporciona menos esforço ao grampear. Compatível com grampos tamanho 26/6. Estrutura metálica robusta e um apoio em plástico rígido super resistente. Cor preta que se adapta a qualquer ambiente de trabalho. | 80,0000 | Unidade | DOTAD | DOTAD | R\$ 37,3500 | R\$ 2.988,0000 |
| 91 | Índice a/z marmorizado 5x8 para fichário em cartão marmorizado de 0,35mm, medindo 12,7x20,3cm, ordenados de a/z: 26 letras | 3,0000 | Unidade | ACRINIL | ACRINIL | R\$ 37,0800 | R\$ 111,2400 |
| 92 | Índice a/z marmorizado 6x9 para fichário em cartão marmorizado de 0,35mm, medindo 15,3x22,8cm; ordenados de a/z: 26 letras | 3,0000 | Unidade | ACRINIL | ACRINIL | R\$ 50,2200 | R\$ 150,6600 |
| 96 | Lápis grafite Nº. 2 B, sextavado, caixa com 144 unidades, produzido com madeira 100% reflorestada. | 15,0000 | Caixa 144,00 UN | MASTER | MASTER | R\$ 48,3100 | R\$ 724,6500 |
| 97 | Lápis preto Nº. 02 sextavado, confeccionado em madeira reflorestada, revestido com material cerâmico na cor verde e grafite resistente fixado a madeira, medindo 02 mm de espessura, identificação do fabricante selo do INMETRO e composição, caixa com 72 unidades. | 10,0000 | Caixa 72,00 UN | MASTER | MASTER | R\$ 19,3900 | R\$ 193,9000 |
| 100 | Manta magnética A4,auto adesiva com aproximadamente 0,3 mm 21x31 cm pacote com 10 unidades | 2,0000 | Unidade | MASTER | MASTER | R\$ 61,8200 | R\$ 123,6400 |

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT. | UNIDADE | MARCA | MODELO | VALOR | TOTAL |
|------|--|----------|---------------------|----------|----------|-------------|--------------|
| 102 | Palito de picolé colorido com ponta arredondada ,pacote com 100 unidades, em madeira reflorestada. | 40,0000 | Embalagem 100,00 UN | NATURAL | NATURAL | R\$ 5,6900 | R\$ 227,6000 |
| 116 | Pasta aba/elástico 18mm; em polipropileno translucido, fecho com elástico, dimensões mínimas de 315x226x18mm | 70,0000 | Unidade | DAC | DAC | R\$ 2,6100 | R\$ 182,7000 |
| 125 | Pasta suspensa marmorizada, hastes plásticas, 6 posições para visor e etiqueta, 4 ponteiros plásticas fincadas com ilhós, 1 grampo plástico 361 x 240mm, caixa com 50 unidades | 10,0000 | Caixa 50,00 UN | FRAMA | FRAMA | R\$ 94,9700 | R\$ 949,7000 |
| 146 | Recibo comercial com canhoto, 50 folhas. | 5,0000 | Unidade | SD | SD | R\$ 2,2400 | R\$ 11,2000 |
| 148 | Régua em poliestireno 30 cm, cristal, com escala de precisão, com espessura mínima de 3mm. | 150,0000 | Unidade | ACRINIL | ACRINIL | R\$ 1,0900 | R\$ 163,5000 |
| 154 | Suporte para fita adesiva (durex) grande, em plástico, cor grafite, com cortador fita de metal e base antiderrapante. | 7,0000 | Unidade | CARBRINK | CARBRINK | R\$ 15,9900 | R\$ 111,9300 |
| 158 | Tesoura multiuso profissional, com lâmina em aço inox 8, cabo em polipropileno emborrachado, tamanho mínimo de 25cm . | 100,0000 | Unidade | MASTER | MASTER | R\$ 7,2900 | R\$ 729,0000 |
| 165 | Umectante para os dedos, manuseio de papel (molha dedo) em pasta. | 10,0000 | Unidade | CARBRINK | CARBRINK | R\$ 1,9900 | R\$ 19,9000 |

Valor total da proposta: R\$ 16.306,4700 (DEZESSEIS MIL E TREZENTOS E SEIS REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS)

Prazo de validade da proposta: 12 meses

Prazo de entrega: 10

Prazo de pagamento: 30 dias

Banco: 001

Agencia: 0616-5

Conta Corrente: 45155-x

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 02/2026.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital

PAGAMENTO: Conforme Edital.

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital



08.831.603/0001-87
PAULO R. SOUZA
CPF: 04050826909
Ass: 08/01/2026, 14:10
E-mail: paulo@...
[Selo]

PAULO R SOUZA CPF: 04050826909
ADMINSTRADOR

21 de Janeiro de 2026